
Białystok, 18 września 2023 r. 

 

       URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

BON-IV.272.35.2023.AS 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

pn.: „Druk kalendarzy i materiałów promocyjnych” wpłynęły następujące oferty: 

 

Część nr 1  - Druk kalendarzy i materiałów promocyjnych 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia 

 

 

 

Termin dostawy 

1. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 

 42-256 Olsztyn 

 

14 934,00 zł 

do 9 dni 

roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

2. 

 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

35 000,00 zł 

do 9 dni 

roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

3. 

Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 

 35-030 Rzeszów 

19 128,00 zł 

do 9 dni 

roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

4. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki  

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

15 600,00 zł 

do 9 dni 

roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

5. 

Firma Handlowa REMI Adam 

Krokowski 

ul. Strażacka 35 

43-382 Bielsko-Biała 

17 166,00 zł 

do 9 dni 

roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

6. 

ALDA 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Aleksander Cecerko 

ul. Świętojańska 21 

15-277 Białystok 

12 458,00 zł 

od 10 dni 

roboczych do 19 

dni roboczych od 

dnia podpisania 

umowy 

 



 

 

Część nr 2 – Projektowanie, drukowanie i dostawa kalendarzy 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

 

Cena brutto 

zamówienia 

 

 

 

Termin dostawy 

1. 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o. 

ul. Narcyzowa 2 

 42-256 Olsztyn 

9 989,00 zł 

do 8 dni 

kalendarzowych od 

dnia podpisania 

umowy 

2. 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2 

 82-300 Elbląg 

23 500,00 zł 

do 10 dni 

kalendarzowych od 

dnia podpisania 

umowy 

3. 

Agencja Reklamy Eureka Plus 

Barbara Fedorowicz 

Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11 

 35-030 Rzeszów 

13 286,00 zł 

do 4 dni 

kalendarzowych od 

dnia podpisania 

umowy 

4. 

Agencja Reklamowo-Wydawnicza 

Studio B&W Wojciech Janecki  

ul. Podjazdowa 2/31 

41-200 Sosnowiec 

12 400,00 zł 

do 4 dni 

kalendarzowych od 

dnia podpisania 

umowy 

6. 

ALDA  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

Aleksander Cecerko 

ul. Świętojańska 21 

15-277 Białystok 

10 205,00 zł 

do 18 dni 

kalendarzowych od 

dnia podpisania 

umowy 

 

 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

      Marian Malinowski 

      Zastępca Dyrektora 

Biura Organizacji i Nadzoru 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2023-09-18T09:00:30+0000
	Not specified




